
  DECRETO Nº 061, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2010. 

 

 

  

 

                                                 CEDE SERVIDORA QUE MENCIONA  
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso 
de suas atribuições, em especial no art.161, inc III, parágrafo 2º da Lei  
Complementar 005/2006 de 04/09/2006; 
 

 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Ceder WILMA APARECIDA FERREIRA, 

matricula 75, nomeada para o cargo efetivo de PM-PEBI Professor, para 
desempenhar suas atividades junto a Creche Municipal Abigail de Oliveira Paiva 
de Frutal/MG, com ônus para o órgão cedente “Prefeitura Municipal de 
Comendador Gomes”. 

 
 
Art. 2º - Determinar que este Decreto entre em vigor 

na data de sua publicação. 
 
 
 
 

    Comendador Gomes, 10 de fevereiro de 2010. 
 
 
 
 
 
José Rodrigues da Silva Neto 

                                              Prefeito Municipal 
 
 
 


